

Protokół Nr 184/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 października 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8¹⁵.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego GOL w sprawie wsparcia finansowego 20 Turnieju Grudniowych Trójek piłkarskich o Puchar APH „Do-centa” i „Echa Dnia”.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z prośbą o wyrażenie zgody na przejazd i przejście przez działki oznaczone w ewidencji gruntów jako Nr 137/29, Nr 137/45, Nr 137/48, Nr 137/49, Nr 137/51, stanowiące własność Powiatu Kieleckiego, położone w obrębie Starochęciny gm. Chęciny do działki oznaczonej Nr 137/62.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 184/253/13 w sprawie przedstawienia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013 w Powiecie Kieleckim”,

Nr 184/254/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,

Nr 184/255/13 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.

2. Sprawy różne:

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wniosek Gminy Zagnańsk i Stowarzyszenia „Braterskie Serca” w sprawie przekazania środków finansowych na uruchomienie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Belnie. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na przekazanie środków finansowych na uruchomienie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Belnie zgodnie z wnioskiem.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego GOL w sprawie wsparcia finansowego 20 Turnieju Grudniowych Trójek piłkarskich o Puchar APH „Do-centa” i „Echa Dnia”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wnioski:

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie prośby Pracowni Projektowej „PROMEL” s.c. w sprawie wyrażenia zgody na budowę linii kablowych SN dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na działce stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach obręb 0024 Nr 1492/3. Wniosek stanowi załącznik 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, aby zainicjować w ww. sprawie spotkanie przedstawicieli Pracowni Projektowej „PROMEL” s.c z Wydziałem Rozwoju.

- w związku z pismem Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w sprawie bezterminowego użyczenia nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/62. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odpłatne wydzierżawienie nieruchomości Nr 137/62. Jednocześnie ustalił wysokość czynszu dzierżawnego na kwotę 2552,20 zł + VAT, co daje łącznie ok 3.200,00 zł rocznie.

- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z prośbą o wyrażenie zgody na przejazd i przejście przez działki oznaczone w ewidencji gruntów jako Nr 137/29, Nr 137/45, Nr 137/47, Nr 137/48, Nr 137/49, Nr 137/51, stanowiące własność Powiatu Kieleckiego, położone w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, do działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako Nr 137/62. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przejazd i przejście przez działki 137/29, Nr 137/45, Nr 137/47, Nr 37/49, Nr 137/51 stanowiące własność Powiatu Kieleckiego, położone w obrębie Starochęciny, gm. Chęciny do działki oznaczonej Nr 137/62. Jednocześnie nadmienił, iż działka Nr 137/48 nie wchodzi w pas drogi wewnętrznej i wyrażanie zgody na przejście i przejazd przez tą działkę jest niezasadne.

- w sprawie zajęcia stanowiska w kwestii podejmowania dalszych czynności dot. zespołu pałacowo-parkowego w Łopusznie, stanowiącego w części (działka nr 113/9 o pow. 2,9138 ha) własność Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, w związku z decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji z radcą prawnym Wojciechem Chłopkiem zdecydował o wniesieniu skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego z wnioskiem o wstrzymanie wykonania decyzji.

Podinspektor ds. Promocji Powiatu Marta Kumor przedstawiła wniosek Redakcji Echa Dnia w sprawie wsparcia finansowego i wytypowania kandydatów do plebiscytów: Rolnik Roku 2013, Najlepsze Koło Gospodyń Wiejskich i Najlepsze Gospodarstwo Agroturystyczne w województwie świętokrzyskim. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 1800 zł brutto i wytypowanie kandydatów do plebiscytów Rolnik Roku 2013, Najlepsze Koło Gospodyń Wiejskich i Najlepsze Gospodarstwo Agroturystyczne w województwie świętokrzyskim.

Kierownik Referatu ds. Rolnictwa i Leśnictwa Rafał Kozieł przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami „Zwierzak” oraz Fundacji „Posteris” w sprawie wsparcia finansowego akcji trwałego znakowania psów z terenu województwa świętokrzyskiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 października 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada